



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2019

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.07
URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Organisasi : 2.07 . 2.07.01
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Program : 2.07 . 2.07.01 . 07
Program Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan

Kegiatan : 2.07 . 2.07.01 . 07 . 06
Peningkatan Partisipasi dan Swadaya Masyarakat

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 :
Rp0,00

Jumlah Tahun n :
Rp300.000.000,00 *(Tiga ratus juta rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 :
Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 300.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				300.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				300.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				300.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				17.796.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				16.280.000,00
	Ballpoint				800.000,00
	- Ballpoint	32.00	Lusin	25.000,00	800.000,00
	Stopmap Kertas				78.000,00
	- Stopmap Kertas	78.00	Buah	1.000,00	78.000,00
	Paper Clips				14.500,00
	- Paper Clips	5.00	Kotak	2.900,00	14.500,00
	Paper Clips				3.200,00
	- Paper Clips	1.00	Kotak	3.200,00	3.200,00
	kertas HVS 70 gr				520.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS 70 gr	10.00	Rim	52.000,00	520.000,00
	Isi Staples				28.600,00
	- Isi Staples	11.00	Pak	2.600,00	28.600,00
	map plastik				2.925.000,00
	- map plastik	390.00	Buah	7.500,00	2.925.000,00
	Staples				55.000,00
	- Staples	5.00	Buah	11.000,00	55.000,00
	Gunting Kecil				8.300,00
	- Gunting Kecil	1.00	Buah	8.300,00	8.300,00
	Stabilo Faber Castel				67.600,00
	- Stabilo Faber Castel	4.00	Buah	16.900,00	67.600,00
	Penghapus Karet				7.800,00
	- Penghapus Karet	6.00	Buah	1.300,00	7.800,00
	Odner				160.000,00
	- Odner	10.00	Buah	16.000,00	160.000,00
	Amplop				230.000,00
	- Amplop	10.00	Pak	23.000,00	230.000,00
	Map				138.000,00
	- Map	6.00	Pak	23.000,00	138.000,00
	Amplop Besar				104.000,00
	- Amplop Besar	4.00	Dos	26.000,00	104.000,00
	Blocknote				7.800.000,00
	- Blocknote	390.00	Buah	20.000,00	7.800.000,00
	Catridge Epson				1.200.000,00
	- Catridge Epson	4.00	Buah	300.000,00	1.200.000,00
	Catridge Epson				1.200.000,00
	- Catridge Epson	4.00	Buah	300.000,00	1.200.000,00
	Tinta Epson Black or Cplpr				540.000,00
	- Tinta Epson Black or Cplpr	6.00	Botol	90.000,00	540.000,00
	flasdisk 8 gb				400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- flasdisk 8 gb	5.00	Buah	80.000,00	400.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				239.500,00
	Materai 6000				147.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	- Materai 6000	21.00	Buah	7.000,00	147.000,00
	Materai				92.500,00
	- Materai	25.00	Buah	3.700,00	92.500,00
	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain				1.277.000,00
	Trophy Kaki Dua Besar				401.000,00
	- Trophy Kaki Dua Besar	1.00	Buah	401.000,00	401.000,00
	Trophy Kaki Dua Besar				465.000,00
	- Trophy Kaki Dua Besar	1.00	Buah	465.000,00	465.000,00
	Trophy Kaki Dua Besar				411.000,00
	- Trophy Kaki Dua Besar	1.00	Buah	411.000,00	411.000,00
					12.817.500,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				12.817.500,00
5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Pameran				450.000,00
	Kayu Usuk Meranti	10.00	Batang (4 Mtr)	45.000,00	450.000,00
	- Kayu Usuk Meranti				1.802.500,00
	Bambu tali/apus				1.802.500,00
	- Bambu tali/apus	103.00	Batang	17.500,00	1.802.500,00
	Lem				504.000,00
	- Lem	7.00	Kg	72.000,00	504.000,00
	Kayu Papan				750.000,00
	- Kayu Papan	25.00	Batang	30.000,00	750.000,00
	styrofoam				1.000.000,00
	- styrofoam	50.00	Buah	20.000,00	1.000.000,00
	Bunga Hias Meja				750.000,00
	- Bunga Hias Meja	5.00	Set	150.000,00	750.000,00
	Bunga Rangkai Podium				1.000.000,00
	- Bunga Rangkai Podium	1.00	Set	1.000.000,00	1.000.000,00
	Kawat biasa galvanis				120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				5.000.000,00
	Satuan Biaya Sewa Kendaraan Roda 4 wilayah JAWA TIMUR				5.000.000,00
	- Satuan Biaya Sewa Kendaraan Roda 4 wilayah JAWA TIMUR	10.00	Buah/Kali	500.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				56.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				16.250.000,00
	Sewa Meja Kursi				11.250.000,00
	- Sewa Meja Kursi	1,500.00	Buah	7.500,00	11.250.000,00
	SEWA MEJA KURSI VIP				5.000.000,00
	- SEWA MEJA KURSI VIP	100.00	Set	50.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja Sewa Panggung				13.000.000,00
	Sewa Panggung dan Lighting				9.000.000,00
	- Sewa Panggung dan Lighting	1.00	Set	9.000.000,00	9.000.000,00
	SEWA KARPET				4.000.000,00
	- SEWA KARPET	400.00	Meter /Meter	10.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand				27.000.000,00
	Sewa Stand Tingkat Provinsi				10.000.000,00
	- Sewa Stand Tingkat Provinsi	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Sewa Stand Pameran Kabupaten				12.000.000,00
	- Sewa Stand Pameran Kabupaten	2.00	Paket	6.000.000,00	12.000.000,00
	Pembelian Bahan Dekorasi Stand Kegiatan Expo Kabupaten Malang				5.000.000,00
	- Pembelian Bahan Dekorasi Stand Kegiatan Expo Kabupaten Malang	1.00	Barang	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				63.542.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.995.000,00
	Nasi Kotak Rapat / Kegiatan				1.260.000,00
	- Nasi Kotak Rapat / Kegiatan	42.00	Orang/Hari/Kali	30.000,00	1.260.000,00
	Snack/Kue				735.000,00
	- Snack/Kue	42.00	Orang/Hari/Kali	17.500,00	735.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				61.547.500,00
	Nasi Kotak				37.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III (uang harian)	4.00	Orang/Hari/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV (uang transportasi)				1.375.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV (uang transportasi)	5.00	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.375.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Golongan I/II (uang harian)				1.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Golongan I/II (uang harian)	5.00	Orang/Hari/Kali	200.000,00	1.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Golongan I/II (Uang Transportasi)				1.375.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Golongan I/II (Uang Transportasi)	5.00	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.375.000,00
	Biaya Penginapan Luar Daerah Dalam Wilayah Propinsi Jawa Timur				8.000.000,00
	- Biaya Penginapan Luar Daerah Dalam Wilayah Propinsi Jawa Timur	8.00	Orang/Hari/Kali	1.000.000,00	8.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Eselon III (Uang Transportasi)				1.375.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Eselon III (Uang Transportasi)	5.00	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.375.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Golongan I/II (Uang Transportasi)				275.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Golongan I/II (Uang Transportasi)	1.00	Orang/Kali	275.000,00	275.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV (uang transportasi)				275.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV (uang transportasi)	1.00	Orang/Kali	275.000,00	275.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV (uang harian)				4.500.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV (uang harian)	15.00	Orang/Hari/Kali	300.000,00	4.500.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Golongan I/II (uang harian)				3.750.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Golongan I/II (uang harian)	25.00	Orang/Hari/Kali	150.000,00	3.750.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III (uang harian)				2.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon III (uang harian)	5.00	Orang/Hari/Kali	400.000,00	2.000.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon III/ Gol. IV di Kab. Probolinggo				2.400.000,00
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon III/ Gol. IV di Kab. Probolinggo	4.00	Orang/Hari/Kali	600.000,00	2.400.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon IV/ Gol. III di Kab. Probolinggo				6.000.000,00
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon IV/ Gol. III di Kab. Probolinggo	12.00	Orang/Hari/Kali	500.000,00	6.000.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Gol I/II di Kab. Probolinggo				6.000.000,00
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Gol I/II di Kab. Probolinggo	20.00	Orang/Hari/Kali	300.000,00	6.000.000,00
	Biaya Penginapan Luar Daerah dalam Provinsi Jawa Timur				5.000.000,00
	- Biaya Penginapan Luar Daerah dalam Provinsi Jawa Timur	4.00	Orang/Hari/Kali	1.250.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Transportasi Non Pegawai				29.250.000,00
	Uang harian peserta pelatihan				29.250.000,00
	- Uang harian peserta pelatihan	390.00	Orang/Kali	75.000,00	29.250.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				27.500.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				27.500.000,00
	Tempat Sampah				2.000.000,00
	- Tempat Sampah	5.00	Buah	400.000,00	2.000.000,00
	Gerobak Sorong (Arco)				1.000.000,00
	- Gerobak Sorong (Arco)	2.00	Unit	500.000,00	1.000.000,00
	Mesin Pemotong Rumput				10.000.000,00
	- Mesin Pemotong Rumput	5.00	Unit	2.000.000,00	10.000.000,00
	Mesin Pemotong Rumput				6.000.000,00
	- Mesin Pemotong Rumput	3.00	Unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	Tempat Sampah				1.600.000,00
	- Tempat Sampah	4.00	Buah	400.000,00	1.600.000,00
	Gerobak Sorong (Arco)				500.000,00
	- Gerobak Sorong (Arco)	1.00	Unit	500.000,00	500.000,00
	Cangkul				400.000,00
	- Cangkul	4.00	Buah	100.000,00	400.000,00
	Mesin Pemotong Rumput				4.000.000,00
	- Mesin Pemotong Rumput	2.00	Unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	Tempat Sampah				800.000,00
	- Tempat Sampah	2.00	Buah	400.000,00	800.000,00
	Gerobak Sorong (Arco)				1.000.000,00
	- Gerobak Sorong (Arco)	2.00	Unit	500.000,00	1.000.000,00
	Cangkul				200.000,00
	- Cangkul	2.00	Buah	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				1.365.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				1.365.000,00
	Honorarium Narasumber				1.000.000,00

